
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Фаховий коледж Приватного вищого навчального закладу___________ 

(найменування закладу освіти)

“Буковинський університет”

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №286-КС

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Приватного вищого 
навчального закладу “Буковинський університет” у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «26» серпня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу (зі скороченим строком 
навчання) за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Михайло МАНИЛІЧ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «26» серпня 2024 року 
№ 286-KC

071 Облік і оподаткування Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

с
Е 
£

О

П иCQ
5 CQ Ж

S
Е
Яо

х прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх прої рам 
в межах 

спеціальності

ю

я

X
St!

І 14473430 1345092 Бециу Денис Миколайович
42876778 РН 12.05.2012
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 14473363 1345092 Бушуляк Микола Віталійович

54612305 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і
оподаткування

0,000

3 14537930 1345092 Мельник Сорін Іванович
34082376 РН 21.06.2008
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

4 14482743 1345092 Суіиинський Іван Васильович
19049992 РН 24.06.2002
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «26» серпня 2024 року 
№ 286-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок 1 Іриватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

с 
с 
£

О

ч 
и
S3

о?

S 
о -

^ 1X1
о

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ж 
о.
І
5

1 14537915 1297457 Азамфір Іван Вікторович

30500793 І’Н 24.06.2006
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0.000

2 14536699 1297457 Жуйков Вячеслав Володимирові! 
ч

12505707 ХМ 20.06.2000
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3 14537445 1297457 Унгуряну Вадим Дінувич

54612321 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобу ітя 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «26» серпня 2024 року 
№ 286-КС

081 Право Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е

о

п 
и

CQ
S в Ж ОТ 
і

S
1о

& X

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

от о

X 
о. 
ж*
о

1 14537395 1342754 Сіваченко Борис Олегович
44515845 В А 01.06.2013
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «26» серпня 2024 року 
№ 286-КС

122 Комп'ютерні науки І Іриватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

с 
с 
£

о

Ч WCQ
S CQ W

X

1с

їй
2

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень,ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

§ о
І

їй

1 14536513 1297555 Лисінський Віталій Юрійович
38287939 РН 28.05.2010
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерні 
науки

0,000

4


